
UCHWAŁA NR XXII/143/2025 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
roku, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215,217, 222, 235, 237,239 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 193 206,00 zł 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 
852   Pomoc społeczna 193 206,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 191 980,00 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) (na podstawie pisma nr F-VI.3111.2.27.2025 
z dn. 20-05-2025 Wojewody Podkarpackiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 
własnych – usługi opiekuńcze – 122 051,00 zł oraz na podstawie pisma  nr F.VI.3111.2.26.2025 z 
dn. 19-05-2025 Wojewody Podkarpackiego z przeznaczeniem na usługi opiekuńcze w formie usług 
sąsiedzkich – 69 929,00 zł) 

191 980,00 

85295  Pozostała działalność 1 226,00 
 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy (na podstawie pisma nr S-III.3111.14.83.2025.ES z dn. 20-
05-2025 Wojewody Podkarpackiego z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
rodzinnych – pomoc obywatelom Ukrainy) 

1 226,00 

Razem 193 206,00 

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę 193 206,00 zł 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 
852   Pomoc społeczna 193 206,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 191 980,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 347,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 574,70 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 540,30  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 518,00 

85295  Pozostała działalność 1 226,00 
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 219,00 

 

 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7,00 

Razem 193 206,00 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków Gminy Nozdrzec z funduszu pomocy dotyczących 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa 

1)  zwiększa się dochody o kwotę 1 226,00 zł 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 
852   Pomoc społeczna 1 226,00 

85295  Pozostała działalność 1 226,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 1 226,00 
Razem 1 226,00 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 1 226,00 zł 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 
852   Pomoc społeczna 1 226,00 

85295  Pozostała działalność 1 226,00 
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 219,00   4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 7,00 
Razem 1 226,00 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B78955D-66E1-4872-B5D0-0909D0635C43. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nozdrzec 

 
 

Jarosław 
Stanisław Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B78955D-66E1-4872-B5D0-0909D0635C43. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B78955D-66E1-4872-B5D0-0909D0635C43. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

